2020年４月 28日

各 位

会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員 CFO 徳原 英真

（TEL 06-6302-8211）

（再訂正）「2020 年 3月期 配当予想の修正（減配）ならびに緊急対応に関するお知らせ」

の一部訂正について

 2020 年 4 月 27 日発表の「2020 年 3 月期 配当予想の修正（減配）ならびに緊急対応に関するお知らせ」につ
いて、一部誤りがありましたので、下記のとおり追加訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線を付して表
示しております。

記

（訂正前）

（2） 理由

当社は、株主様の・・・・（途中省略）

この度は、企業としての株主の皆様への責任や、そのご期待等を総合的に勘案して、下記２．に示す緊急対応を

実施しつつ、配当の継続を決定いたしました。ただし、誠に遺憾ではございますが、前回予想から７円 50 円減配

の１株当たり５円とさせていただきます。この結果、１株当たりの年間配当金は、既に実施いたしました中間配当と

あわせて、1株当たり 17円 50銭となる予定です。

（訂正後）

（2） 理由

当社は、株主様の・・・・（途中省略）

この度は、企業としての株主の皆様への責任や、そのご期待等を総合的に勘案して、下記２．に示す緊急対応を

実施しつつ、配当の継続を決定いたしました。ただし、誠に遺憾ではございますが、前回予想から７円 50 銭減配

の１株当たり５円とさせていただきます。この結果、１株当たりの年間配当金は、既に実施いたしました中間配当と

あわせて、1株当たり 17円 50銭となる予定です。

以上